
Erwachsene

Badegast
Tarif für                             

2 Stunden

1. angefangene              

und jede weitere 

Stunde

Tageshöchstsatz

                   5,00 €                    1,00 € 8,00 €                  

Kinder und Jugendliche (7-17 Jahren)

Badegast
Tarif für                                

2 Stunden

1. angefangene              

und jede weitere 

Stunde

Tageshöchstsatz

                   3,50 €                    0,50 € 5,00 €                  

Schwerbehinderte *

Inhaber der Ehrenamtskarte

Badegast
Tarif für                                

2 Stunden

1. angefangene              

und jede weitere 

Stunde

Tageshöchstsatz

                   2,00 €                    0,50 € 3,50 €                  

                   3,50 €                    0,50 € 5,00 €                  

Familien (bis zu 3 Kindern; jedes weitere Kind 5 €)

Kindergeburtstage (jede weitere Person 5 €)

Badegast Tagestarif

                 20,00 € 

                 14,00 € 

*Begleitpersonen von Schwerbehinderten erhalten freien Eintritt

 (mit Schwerbehindertenausweis Merkzeichen B und H)

Letzter Einlass: 45 Minuten vor Schließzeit des Bades!

Eintrittspreise                                            

Wintersaison                                             
Das Hallenbad öffnet wieder                                                  

am 03.10.2024

2 Elternteile + Kinder

1 Elternteil + Kinder


